
                                                                                                                            PCR19ETRpo31560485 
                                    POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                      
                                KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 
                                Odbor správy majetku 
                                Oddělení správy nemovitého majetku 

           

 
                                                

                                                                                                                 

Č.j.: KRPK-78631-42/ČJ-2023-1900MN                                   Dolní Rychnov, 26. února 2024 
                                                                                                  Počet listů: 1 
                                                                                                

 
 

Úřední záznam 
 

KŘP – Kvk – P 2.0 – OOP Ostrov - rekonstrukce sociálních zařízení  
SMVS 114V392003289 

  

 
V rámci pravidelných kontrolních dnů na výše jmenované akci byla projednávána záležitost 
méněprací a víceprací vzniklé při stavební činnosti – konkrétně následující změny: 
 
č. 1a – lešení  
č. 1b – podhledy a příčka  
č. 1c – nivelačky  
č. 1d – malování 
č. 1e – výměna koupelnových dveří  
č. 1f – obklady  
č. 1g – nerealizované práce 
 
Po projednání doložených změn byla ověřena oprávněnost všech požadavků a jejich 
akceptovatelnost z naší strany pro další zdárný průběh stavebních prací s požadovaným 
výsledkem daného díla.  
 
Rekapitulace:  
Celková cena díla před změnou: 5.846.211,41 Kč bez DPH = 7.073.915,81 Kč vč. DPH  
Cena změny č. 1a - g méněpráce: - 7.569,06 Kč bez DPH = - 9.158,56 Kč vč. DPH  
Celková cena díla po změně č. 1 a - g: 5.838.642,35 Kč bez DPH = 7.064.757,25 Kč vč. DPH  
 
Žádáme tímto v souladu s výše uvedeným o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č.j. 
KRPK-65246-17/ČJ-2023-1900VZ uzavřené dne 3.10.2023, neboť je nutno změnit výslednou 
cenu díla. 
 
 
Přílohy:  

1. Souhlas Policejního prezidia ČR se žádostí o schválení změnových listů č.j. PPR-217-
6/ČJ-2024-990610 ze dne 22.02.2024  

2. Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace  
 
            


